
Op/Afstaptijd 5:37 5:41
MAT 30318 5:41 bml gar els ns 5:57
331 1204 5:57 els ns vlp ghl 6:45
331 1217 6:48 vlp ghl ahm cs 7:09

Loop/Reis 7:09 ahm cs ahm kan 7:10
Pauze 7:10 7:40

Loop/Reis 7:40 ahm kan ahm cs 7:41
331 30319 1214 7:41 ahm cs vlp ghl 8:04
331 1229 8:17 vlp ghl nmg ald 9:59
331 1246 10:03 nmg ald nmg p44 10:35

MAT 30319 10:35 nmg p44 bml gar 10:56
Bus op spoor 3A.
Op/Afstaptijd 10:56 10:58
Pauze 10:58 14:03
Op/Afstaptijd 14:03 14:07
MAT 30392 14:07 bml gar oth sta 14:19

14:19 14:20
14 30304 1234 14:20 oth sta ahm cs 15:03

300 1281 15:08 ahm cs nmg hgb 16:16
300 1294 16:16 nmg hgb hsn agr 17:01

17:01 17:02
MAT 30392 17:02 hsn agr bml gar 17:07
Op/Afstaptijd 17:07 17:09

Ingangsdatum 17-08-2025

MA/DI/WO/DO/VR Bemmel, Garage
Dienst GM 471 5:37 - 17:09  8:27

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

GM 471


